
Uchwala Nr XXXII Q.1/ 21 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2021 rok 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e, i oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1) oraz  
art.  239 w związku z  art.  212,  art.  214,  art.  235 ust.1 i 4,  art.  236 ust. 1,  art.  237,  art.  242 ust.1,  
art.  258 ust. 1 oraz  art.  264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/159/20 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2021 rok, zwanej dalej „uchwalą", wprowadza się  

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 66 779 977,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości - 60 128 652,46 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości - 6 651 324,62 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 74 568 271,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości — 59 814 664,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości — 14 753 607 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały"; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości 7 788 294 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę  

w kwocie — 1 960 000 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1834. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927 i poz. 
1981. 



nif141111C  

?Lou 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 28 127 zł, 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń  wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5 707 767 zł, 

4) ze spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 92 400 zł."; 

4) w § 8 pkt 1 wyrazy „11 170 027 zł" zastępuje się  wyrazami „8 325 794" z1; 

5) w § 10 dodaje się  ustęp 4 o treści: 

„4. Ustala się  dochody w kwocie 12 031 z1 z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż  napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki w kwocie 12 031 z1 

na działania mające na celu realizację  lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu."; 

6) w § 11 dodaje się  pkt 9 o treści: 

„9) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej, jak w załączniku nr 14 do uchwały."; 

7) Zmiany w załącznikach nr 1, 2, i 3 do uchwały zostały przedstawione odpowiednio 

w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

8) Załączniki nr 4, 5, 6, 8, 13 i 14 do uchwały otrzymują  treść  odpowiednio jak załączniki 

nr 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

RA SEKR ARZ .GMINY 

Jail 	tiiiiitiba  
479- 

Brygida F r ela 


	Page 1
	Page 2

